OBJETO: Contratação de empresa para serviço de instalação do forro no Almoxarifado 

da STU-JOP/CBTU. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

CONTRATADA 
CONSTRUARTE BRASIL IMPORTAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA 

CNPJ 04.137.430/0001-00 

VALOR (R$) R$ 5.324,00 (Cinco mil, trezentos e vinte e quatro reais). 

INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 
Nota de Empenho  

APROVAÇÃO JURÍDICA 
INSTRUMENTO Parecer nº. 068/2025/COJUR.  

RESPONSÁVEL Pollyana N. H. Feliciano. Coordenadora Jurídica. 

COJUR. 

DATA 06 de outubro de 2025. 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO